

Real Relief ApS
Esсен 26, 6000 Kolding

Annual report

2018

Company reg. no. 37 81 57 05

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2019.

Poul Henrik Krøgh Nielsen
Chairman of the meeting

Notes:

- *To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.*

Contents

Page

Reports

- 1 *Management's report*
2 *Independent auditor's report*

Management's review

- 5 *Company data*
6 *Management's review*

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- 7 *Accounting policies used*
9 *Profit and loss account*
10 *Balance sheet*
12 *Notes*

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Real Relief ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kolding, 30 May 2019

Executive board

Trine Angeline Sig

Torben Holm Larsen

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are sales of muquity nets and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 18.118 against DKK 11.362 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 14.136 against DKK 8.880 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	18.118	11.362
<i>Other financial income</i>	<u>0</u>	<u>4</u>
Results before tax	18.118	11.366
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-3.982</u>	<u>-2.486</u>
Results for the year	14.136	8.880
 Proposed distribution of the results:		
<i>Allocated to results brought forward</i>	<u>14.136</u>	<u>8.880</u>
Distribution in total	14.136	8.880

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Current assets		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	159.937	0
<i>Inventories in total</i>	<u>159.937</u>	<u>0</u>
<i>Trade debtors</i>	5.554	0
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	152.008
<i>Other debtors</i>	42.460	499.439
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>0</u>	<u>14.153</u>
<i>Debtors in total</i>	<u>48.014</u>	<u>665.600</u>
<i>Available funds</i>	<u>3.504</u>	<u>12.207</u>
Current assets in total	<u>211.455</u>	<u>677.807</u>
Assets in total	<u>211.455</u>	<u>677.807</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Equity		
1 <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
2 <i>Results brought forward</i>	91.302	77.167
Equity in total	<u>171.302</u>	<u>157.167</u>
Liabilities		
<i>Prepayments received from customers</i>	0	499.984
<i>Trade creditors</i>	18.745	18.171
<i>Debt to group enterprises</i>	17.426	0
<i>Tax payables to group enterprises</i>	3.982	2.485
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>40.153</u>	<u>520.640</u>
Liabilities in total	<u>40.153</u>	<u>520.640</u>
Equity and liabilities in total	<u>211.455</u>	<u>677.807</u>

3 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	77.166	68.287
Profit or loss for the year brought forward	14.136	8.880
	91.302	77.167

3. Contingencies**Joint taxation**

Real Relief Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.